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Wertung: 2014-07-08 12:33:57 Ausdruck: 2014-07-08 12:34:06

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges.Rang Runden km

1 92 Ressar Heinz-Jürgen, Sir 68 AUT Naturfreunde Pucking/Herzkinder Österreich 1 198 241,42050
2 4 Mayer Georg 69 AUT PSV Leoben 2 178 217,98650
3 5 Eggenreich Gerhard 63 AUT LCA Hochschwab 3 171 208,24225
1 93 Striednig Ulrike 61 AUT LAC Klagenfurt 4 165 201,37675
4 77 Sageder Andreas, MMag. 82 AUT Laufteam Donautal 5 164 199,79600
5 3 Treitler Helmut 68 AUT Freunde Des Laufsports 6 160 194,88400
6 9 Brandacher Peter 80 AUT LCA Hochschwab 7 154 187,70050
7 14 Tschiedel Martin 76 AUT LG Wien By Sport Eybl 8 152 185,79500
2 6 Sperrer Karin 61 AUT LG Kirchdorf 9 152 185,78800
8 59 Gschiel Anton 53 AUT 1.Laufclub Parndorf 10 151 184,42825
3 7 Moshammer Pauline 67 AUT Freunde Des Laufsports Austria 11 149 182,13475
9 46 Schmidthaler Georg 61 AUT Laufwunder Steyr 12 148 180,53700
10 86 Klammer Günter 65 AUT St. Georgen/G 13 143 175,06125
11 103 Ropin Andreas 78 AUT LCA Hochschwab 14 140 170,63300
12 24 Pekarek Thomas 73 AUT Freunde Des Laufsports 15 134 163,22250
13 40 Gindlhumer Andreas 71 AUT Laufwunder Steyr 16 132 161,05200
14 41 Bart Ernst 70 AUT Laufwunder Steyr 17 132 161,05200
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Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges.Rang Runden km

W-40

1 7 Moshammer Pauline 67 AUT Freunde Des Laufsports Austria 8 149 182,13475

M-40

1 92 Ressar Heinz-Jürgen, Sir 68 AUT Naturfreunde Pucking/Herzkinder Österreich 1 198 241,42050
2 4 Mayer Georg 69 AUT PSV Leoben 2 178 217,98650
3 3 Treitler Helmut 68 AUT Freunde Des Laufsports 5 160 194,88400
4 86 Klammer Günter 65 AUT St. Georgen/G 10 143 175,06125
5 24 Pekarek Thomas 73 AUT Freunde Des Laufsports 11 134 163,22250
6 40 Gindlhumer Andreas 71 AUT Laufwunder Steyr 12 132 161,05200
7 41 Bart Ernst 70 AUT Laufwunder Steyr 13 132 161,05200

W-50

1 93 Striednig Ulrike 61 AUT LAC Klagenfurt 4 165 201,37675
2 6 Sperrer Karin 61 AUT LG Kirchdorf 6 152 185,78800
3 74 Haller-Peck Gertraud 56 AUT 1.Laufclub Parndorf 14 120 146,43900

M-50

1 5 Eggenreich Gerhard 63 AUT LCA Hochschwab 3 171 208,24225
2 46 Schmidthaler Georg 61 AUT Laufwunder Steyr 9 148 180,53700

M-60

1 59 Gschiel Anton 53 AUT 1.Laufclub Parndorf 7 151 184,42825



Österreichische Meisterschaften Mannschaftswertung

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Klasse KRg. Runden km Gewichtet Summe

1 5 Eggenreich Gerhard 63 AUT LCA Hochschwab Männer 3 171 208,2 208,2 566,5

9 Brandacher Peter 80 AUT LCA Hochschwab Männer 6 154 187,7 187,7

103 Ropin Andreas 78 AUT LCA Hochschwab Männer 11 140 170,6 170,6

2 3 Treitler Helmut 68 AUT Freunde Des Laufsports Männer 5 160 194,9 194,9 558,41

24 Pekarek Thomas 73 AUT Freunde Des Laufsports Männer 12 134 163,2 163,2

7 Moshammer Pauline 67 AUT Freunde Des Laufsports Austria Frauen 2 149 182,1 200,31

3 46 Schmidthaler Georg 61 AUT Laufwunder Steyr Männer 9 148 180,5 180,5 502,7
40 Gindlhumer Andreas 71 AUT Laufwunder Steyr Männer 13 132 161,1 161,1

41 Bart Ernst 70 AUT Laufwunder Steyr Männer 14 132 161,1 161,1


